

# Propolis Forte Mentol



Nasza cena: 14,42 zł

## Opis słownikowy

Opakowanie	*30
Postać	Tabletki
Producent	Apipol-Farma Myślenice
Rejestracja	Inne

## Opis produktu

### Opis

**Propolis Forte** to tabletki do ssania, o smaku mentolowym, pomagają w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych jamy ustnej.

Propolis Forte polecany jest dorosłym oraz dzieciom powyżej 3-go roku życia w przypadku drapania, suchości, łaskotania, uczucia dyskomfortu w gardle oraz trudności z przełykaniem, szczególnie w okresie jesienno-zimowym.

Propolis Fortezawiera standaryzowany, aktywny biologicznie ekstrakt z propolisu, naturalnej substancji zbieranej przez pszczoły z roślin i wzbogacony jest kompleksem witamin z grupy B (B2, B3, B5, B7).

Propolis jest substancją złożoną, zawierającą w swoim składzie ponad 250 zidentyfikowanych związków. Wśród składników biologicznie aktywnych najliczniejszą grupę stanowią związki fenolowe (50-60%) w tym kwasy aromatyczne (benzoesowy, cynamonowy, kawowy i ferulowy), alkohole (benzylowy i cynamonowy), estry wymienionych związków oraz flawonoidy (ok. 5%) – kwercetyna, pinocembryna, galangina. W propolisie występują również w niewielkich ilościach związki terpenowe (ok. 1%), głównie geraniol i borneol.

Propolis służy rodzinie pszczołej do zachowania sterylnego środowiska ula i komórek lęgowych oraz do obrony przed rozwojem różnego rodzaju drobnoustrojów. Pszczoły-robotnice, zbierając miód i pyłek kwiatowy, podczas swych licznych oblotów nieustannie narażają środowisko ula na infekcje przynieszone z zewnątrz. Pomimo tej intensywnej inwazji patogenów i idealnych warunków ich rozwoju w ciepłym i wilgotnym środowisku ula nie dochodzi do zakażeń i psucia się gromadzonych zapasów.

### Sposób użycia:

Ssać powoli 1 tabletkę co 3 do 5 godzin (3 – 5 tabletek w ciągu dnia).

### Skład:

Standaryzowany ekstrakt propolisowy (EEP); amid kwasu nikotynowego (Niacyna), D-pantotenian wapnia (Kwas pantotenowy), ryboflawina (Witamina B2), monoazotan tiaminy (Witamina B1), D-biotyna (Witamina B7); substancja wypełniająca: mannitol; substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych; regulator kwasowości: kwas cytrynowy; mentol naturalny; substancja słodząca: sukraloza.

### Uwaga:

Nie stosować u osób uczulonych na produkty pochodzenia pszczelego. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Preparat nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. PROPOLIS FORTE zawiera substancje słodzące. Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.